АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

08.09.2025 № 598

О назначении руководителей районных
методических объединений (РМО) на 2025-2026
учебный год

В целях упорядочения руководства методической работой в районе, в соответствии с
приказом Управления образования, опеки и попечительства муниципального образования
«Каргасокский район» от 06.06.2005 №322 «О назначении руководителей районных
методических объединений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями РМО следующих педагогов:
• Борзых Елену Александровну, учителя математики МБОУ «Каргасокская СОШ-

интернат №1», руководителем РМО учителей математики, физики и информатики;
• Воробьёву-Исаеву Людмилу Фёдоровну, учителя истории МБОУ «Каргасокская СОШ-

интернат №1», руководителем районной «Школы наставников»;
• Елецкую Галину Ивановну, учителя русского языка и литературы МБОУ «Каргасокская

СОШ- интернат №1», руководителем РМО учителей русского языка и литера туры;
• Еригорьеву Оксану Владимировну, учителя географии МБОУ «Каргасокская СОШ-

интернат №1», руководителем РМО учителей истории, обществознания и географии;
• Сухоребрик Ольгу Владимировну, учителя начальных классов МБОУ «Каргасокская

СОШ №2», руководителем РМО учителей начальных классов;
• Еембух Татьяну Александровну, учителя иностранного языка МБОУ «Каргасокская

СОШ №2», руководителем РМО учителей иностранных языков:
• Фатееву Веру Владимировну, учителя химии МБОУ «Каргасокская СОШ -  интернат

№1», руководителем РМО учителей химии и биологии;
• Столярова Петра Владимировича, учителя физической культуры МБОУ «Каргасокская

СОШ - интернат №1», руководителем РМО учителей физической культуры;
• Кононыкину Викторию Викторовну, педагога-психолога МБОУ «Каргасокская СОШ

интернат №1», руководителем РМО педагогов-психологов, логопедов, социальных педагогов;
• Перемитину Оксану Валерьевну, учителя иностранных языков МБОУ «Каргасокская

СОШ №2», руководителем районной «Школы молодого педагога»;

• Столярова Евгения Валерьевича, учителя труда (технологии) МБОУ «Каргасокская
СОШ интернат №1», руководителем РМО учителей труда (технологии) и Центров образования
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста».

2.Руководителям образовательных организаций оплату руководителям РМО
осуществлять за счёт фонда стимулирования педагогического персонала.

3.Контроль исполнения приказа возложить на Хрусталеву И.В., начальника отдела
развития образования У0 0  и П.

Начальник УОО и П Т.В. Лактионова

Х русталева И.В.
8(38253)2-70-38
oro.uooip@ m ail.ru

mailto:oro.uooip@mail.ru